

## Uptime-IT ApS

Vestergade 165 C, 2, 5700 Svendborg

CVR-nr. 30 52 74 61

### Årsrapport

2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 11. juni 2024.

---

Lars Bohnzen Hansen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023</b>	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

## Selskabsoplysninger

---

### Selskabet

Uptime-IT ApS  
Vestergade 165 C, 2  
5700 Svendborg

Telefon: 63602000  
Hjemmeside: [www.uptime.dk](http://www.uptime.dk)  
E-mail: [lars@uptime.dk](mailto:lars@uptime.dk)

CVR-nr.: 30 52 74 61  
Stiftet: 29. juni 2007  
Hjemsted: Svendborg Kommune  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

### Direktion

Lars Bohnzen Hansen  
Klaus Walkusch  
Christa Brandt

### Revision

Tranberg Statsautoriseret Revisionsaktieselskab  
Ryttervej 4  
5700 Svendborg

### Bankforbindelse

Danske Bank A/S, Møllergade 2, 5700 Svendborg

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i regnskabsåret bestået af produktion og servicering af websitets og webshops, softwareudvikling og online markedsføring samt hosting af hjemmesider.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør -1.104 t.kr. mod 405 t.kr. sidste år.

Ledelsen anser ikke årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabets egenkapital udgør mindre end halvdelen af den tegnede kapital. Ifølge selskabslovens § 119 er det ledelsens pligt at sikre, at generalforsamling afholdes senest 6 måneder efter denne konstatering, hvilket sker ved afholdelse af den ordinære generalforsamling. Ledelsen skal på generalforsamlingen redegøre for selskabets økonomiske stilling og vil stille forslag om, at den tabte egenkapital reetableres gennem den løbende drift.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er ikke efter regnskabsårets udløb indtruffet begivenheder som har betydning for virksomhedens drift.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>4.071.006</b>	<b>5.330.241</b>
2 Personaleomkostninger	-5.056.976	-4.697.269
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-76.341	-85.428
<b>Driftsresultat</b>	<b>-1.062.311</b>	<b>547.544</b>
Andre finansielle indtægter	790	2.300
Øvrige finansielle omkostninger	-23.911	-21.983
<b>Resultat før skat</b>	<b>-1.085.432</b>	<b>527.861</b>
Skat af årets resultat	-19.000	-123.000
<b>Årets resultat</b>	<b>-1.104.432</b>	<b>404.861</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	24.654
Udbytte for regnskabsåret	0	400.000
Disponeret fra overført resultat	-1.104.432	-19.793
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-1.104.432</b>	<b>404.861</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		
Note	2023	2022
<b>Anlægsaktiver</b>		
3 Goodwill	0	0
Immaterielle anlægsaktiver i alt	0	0
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	60.156	106.079
5 Indretning af lejede lokaler	48.588	66.256
Materielle anlægsaktiver i alt	108.744	172.335
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>108.744</b>	<b>172.335</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.112.598	2.199.503
Udskudte skatteaktiver	0	19.000
Andre tilgodehavender	144.954	123.774
Tilgodehavender i alt	1.257.552	2.342.277
Likvide beholdninger	369.810	292.823
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>1.627.362</b>	<b>2.635.100</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>1.736.106</b>	<b>2.807.435</b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		
Note	2023	2022
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	435.000	435.000
Overført resultat	-744.366	360.066
Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	400.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>-309.366</b>	<b>1.195.066</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Feriepengeforpligtelse medarbejdere overgangsordning	698.297	674.683
6 Langfristede gældsforpligtelser i alt	698.297	674.683
Leverandører af varer og tjenesteydelser	186.027	155.266
Anden gæld	672.961	367.908
Periodeafgrænsningsposter	488.187	414.512
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.347.175	937.686
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>2.045.472</b>	<b>1.612.369</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>1.736.106</b>	<b>2.807.435</b>

1 **Kapitaltab**7 **Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**8 **Eventualposter**

**Egenkapitalopgørelse**

	<b>Virksomhedskapital</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 1. januar 2022	435.000	355.205	0	790.205
Årets overførte overskud eller underskud	0	-19.793	400.000	380.207
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	24.654	0	24.654
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	-24.654	0	-24.654
Salg egne anparter	0	24.654	0	24.654
Egenkapital 1. januar 2023	435.000	360.066	400.000	1.195.066
Udloddet udbytte	0	0	-400.000	-400.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-1.104.432	0	-1.104.432
	<b>435.000</b>	<b>-744.366</b>	<b>0</b>	<b>-309.366</b>

## Noter

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>1. Kapitaltab</b>		
Selskabet har tabt mere end 50% af selskabskapitalen. Det er ledelsens forventning, at kapitalen kan reetableres via den ordinære drift inden for de kommende 1-2 år.		
<b>2. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	4.736.546	4.382.617
Pensioner	236.673	223.429
Andre omkostninger til social sikring	83.757	91.223
	<u>5.056.976</u>	<u>4.697.269</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>12</u>	<u>12</u>
<b>3. Goodwill</b>		
Kostpris primo	60.000	60.000
<b>Kostpris ultimo</b>	<u>60.000</u>	<u>60.000</u>
Af- og nedskrivninger primo	-60.000	-60.000
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<u>-60.000</u>	<u>-60.000</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<u>0</u>	<u>0</u>
<b>4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Kostpris primo	202.601	202.601
<b>Kostpris ultimo</b>	<u>202.601</u>	<u>202.601</u>
Af- og nedskrivninger primo	-96.522	-45.583
Årets af-/nedskrivninger	-45.923	-50.939
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<u>-142.445</u>	<u>-96.522</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<u>60.156</u>	<u>106.079</u>



## Noter

	31/12 2023	31/12 2022		
<b>5. Indretning af lejede lokaler</b>				
Kostpris primo	510.521	510.521		
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>510.521</b>	<b>510.521</b>		
Af- og nedskrivninger primo	-444.265	-424.961		
Årets af-/nedskrivninger	-17.668	-19.304		
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<b>-461.933</b>	<b>-444.265</b>		
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>48.588</b>	<b>66.256</b>		
<b>6. Gældsforpligtelser</b>				
	<b>Gæld i alt 31/12 2023</b>	<b>Kortfristet del af lang- fristet gæld</b>	<b>Langfristet gæld 31/12 2023</b>	<b>Restgæld efter 5 år</b>
Feriepengeforpligtelse medarbejdere overgangsordning	698.297	0	698.297	698.297
	<b>698.297</b>	<b>0</b>	<b>698.297</b>	<b>698.297</b>
<b>7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>				
Ingen.				
<b>8. Eventualposter</b>				
<b>Eventualaktiver</b>				
Selskabet har et muligt skatteaktiv på 251 t.kr. som ikke er aktiveret i regnskabet.				

## Lars Hansen

---

Navnet returneret af dansk MitID var:

Lars Bohnzen Hansen

Direktør

ID: 612eced1-a0f9-4f80-8520-42c742532d29

Tidspunkt for underskrift: 23-06-2024 kl.: 13:19:24

Underskrevet med MitID



## Lars Hansen

---

Navnet returneret af dansk MitID var:

Lars Bohnzen Hansen

Dirigent

ID: 612eced1-a0f9-4f80-8520-42c742532d29

Tidspunkt for underskrift: 23-06-2024 kl.: 13:19:24

Underskrevet med MitID



## Christa Brandt

---

Navnet returneret af dansk MitID var:

Christa Brandt

Direktør

ID: e7ef7164-78d7-43e7-bfbf-fe317a7b0558

Tidspunkt for underskrift: 26-06-2024 kl.: 08:36:52

Underskrevet med MitID



## Klaus Walkusch

---

Navnet returneret af dansk MitID var:

Klaus Walkusch

Direktør

ID: c9c41106-7e71-48f4-a8a7-3e61f24f1f63

Tidspunkt for underskrift: 28-06-2024 kl.: 08:40:06

Underskrevet med MitID



## Morten Heitmann

---

Navnet returneret af dansk MitID var:

Morten Heitmann

Revisor

ID: 3669b11f-3fc8-42f7-8ef2-b228df6db5cd

Tidspunkt for underskrift: 28-06-2024 kl.: 09:19:16

Underskrevet med MitID

